[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Planejamento e Orçamento

Ofício nº 004/2013-PROPLAN
Salvador, 29 de janeiro de 2013.
Assunto:
Relatório de Auditoria nº 201203442 - CGU
Senhor Dirigente,

A Controladoria Geral da União - CGU, através do Relatório de Auditoria nº 201203442, notificou a Universidade Federal da Bahia acerca de irregularidades com relação à necessidade de inclusão do Cronograma de Desembolso aprovado e prestação de contas parcial na solicitação de crédito, para que assim possibilite a esta Pró-Reitoria o repasse de acordo com o projeto.
Certos de contar com a compreensão de V.Sa.  e o pronto atendimento ao pleito, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Profa. Iracema Santos Veloso
Pró-Reitora
Palácio da Reitoria da UFBA – Rua Augusto Viana s/nº  Canela – CEP 40110-909 – Salvador – Bahia –Brasil

Tel.: (71) 3283-7135 – Fax: (71) 3283-7034 – http://www.ufba.br

[image: image1.png]_1156593635